様式第４号

令和   年   月   日

宗像市がんばる中小企業者応援補助金実績報告書

宗像市長あて

所 在 地

会社名又は屋号

代表者職・氏名

令和  年  月  日付６宗産第  号をもって交付決定を受けた宗像市がんばる中小企業者

応援補助金に係る補助事業を完了したので、下記のとおり報告します。

記

１ 補助事業の名称    宗像市がんばる中小企業者応援補助金

２ 補助事業の実施期間  令和  年  月  日  ～ 令和   年  月  日

３ 補助金精算額                円

４ 事業実績

（１）事業成果

（２）今後の展望等

５ 添付書類

(１) 支出報告書（様式第５号）

(２) 補助事業の経過及び成果を証する書類